entrega a los diez (10) días calendario siguientes una vez se haya firmado la orden de 
compraventa, en el almacén, ubicada en la CARRERA 50 Nro. 58 - 59 TELEFONO 
2920168 de la Ciudad de Medellin. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La entidad cuenta con un presupuesto por el rubro de Compra de Equipos  rec-10 por valor 
de  SESENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 68.000.000.00), según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 15216 del 5 de mayo de 2016, expedido por 
la Analista de Presupuesto.   

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

Para este proceso contractual no se requiere  supervisión del contrato, por cuanto la